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Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBIRITA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2017-00005

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandada:      Griselda Rodriguez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho,
actualización de liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.
P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.

JA
Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>     

Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tibirita
CC:  anyidayana181299@gmail.com
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Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBIRITA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00005

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Griselda Rodriguez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de liquidación del credito 

según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligacion No. 725031460092701

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-16 19,68% 0,02460 $ 1.998.436 2,460% 49.161,53$                             

mar-16 19,68% 0,02460 $ 1.998.436 2,460% 49.161,53$                             

abr-16 20,54% 0,02568 $ 1.998.436 2,568% 51.309,84$                             

may-16 20,54% 0,02568 $ 1.998.436 2,568% 51.309,84$                             

jun-16 20,54% 0,02568 $ 1.998.436 2,568% 51.309,84$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 1.998.436 2,668% 53.308,28$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 1.998.436 2,668% 53.308,28$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 1.998.436 2,668% 53.308,28$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 1.998.436 2,749% 54.932,01$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 1.998.436 2,749% 54.932,01$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 1.998.436 2,749% 54.932,01$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 1.998.436 2,793% 55.806,33$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 1.998.436 2,793% 55.806,33$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 1.998.436 2,793% 55.806,33$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 1.998.436 2,791% 55.781,34$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 1.998.436 2,791% 55.781,34$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 1.998.436 2,791% 55.781,34$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 1.998.436 2,748% 54.907,03$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 1.998.436 2,748% 54.907,03$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 1.998.436 2,748% 54.907,03$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 1.998.436 2,644% 52.833,65$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 1.998.436 2,620% 52.359,02$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 1.998.436 2,596% 51.884,39$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 1.998.436 2,586% 51.684,55$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 1.998.436 2,626% 52.483,93$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 1.998.436 2,585% 51.659,57$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 1.998.436 2,560% 51.159,96$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 1.998.436 2,555% 51.060,04$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 1.998.436 2,535% 50.660,35$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 1.998.436 2,504% 50.035,84$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 1.998.436 2,493% 49.811,02$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 1.998.436 2,476% 49.486,27$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 1.998.436 2,454% 49.036,62$                             

nov-18 19,49% 0,02436 $ 1.998.436 2,436% 48.686,90$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 1.998.436 2,425% 48.462,07$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.998.436 2,395% 47.862,54$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.998.436 2,463% 49.211,49$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.998.436 2,421% 48.387,13$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.998.436 2,415% 48.262,23$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.998.436 2,418% 48.312,19$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.998.436 2,413% 48.212,27$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.998.436 2,285% 45.664,26$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.998.436 2,415% 48.262,23$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.998.436 2,415% 48.262,23$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.998.436 2,388% 47.712,66$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.998.436 2,379% 47.537,80$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.998.436 2,364% 47.238,03$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.998.436 2,346% 46.888,30$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.998.436 2,383% 47.612,74$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.998.436 2,369% 47.337,95$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.998.436 2,336% 46.688,46$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.998.436 2,274% 45.439,44$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.998.436 2,265% 45.264,58$                             



jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.998.436 2,265% 45.264,58$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.998.436 2,286% 45.689,24$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.998.436 2,294% 45.839,13$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.998.436 2,261% 45.189,63$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.998.436 2,230% 44.565,12$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.998.436 2,183% 43.615,87$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.998.436 2,165% 43.266,14$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.998.436 2,193% 43.815,71$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.998.436 2,176% 43.490,96$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.998.436 2,164% 43.241,16$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 1.998.436 2,153% 43.016,33$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.998.436 2,151% 42.991,35$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 1.998.436 2,148% 42.916,41$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 1.998.436 2,155% 43.066,30$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 1.998.436 2,149% 42.941,39$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 1.998.436 2,135% 42.666,61$                             

nov-21 17,27% 0,02159 $ 1.998.436 2,159% 43.141,24$                             

dic-21 17,46% 0,02183 $ 1.998.436 2,183% 43.615,87$                             

ene-22 17,66% 0,02208 $ 1.998.436 2,208% 44.115,47$                             

feb-22 18,30% 0,02288 $ 1.998.436 2,288% 45.714,22$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.570.081,01$                        

CAPITAL 1.998.436,00$                        

INTERESES CORRIENTES 110.377,00$                           

INTERESES MORATORIOS 3.570.081,01$                        

GRAN TOTAL 5.678.894,01$                        

SON: CINCO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO

PESOS CON UN CENTAVO M/CTE

Obligación No. 725015360188955

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

nov-15 19,33% 0,02416 $ 4.744.482 2,416% 114.638,55$                           

dic-15 19,33% 0,02416 $ 4.744.482 2,416% 114.638,55$                           

ene-16 19,68% 0,02460 $ 4.744.482 2,460% 116.714,26$                           

feb-16 19,68% 0,02460 $ 4.744.482 2,460% 116.714,26$                           

mar-16 19,68% 0,02460 $ 4.744.482 2,460% 116.714,26$                           

abr-16 20,54% 0,02568 $ 4.744.482 2,568% 121.814,58$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 4.744.482 2,568% 121.814,58$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 4.744.482 2,568% 121.814,58$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 4.744.482 2,668% 126.559,06$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 4.744.482 2,668% 126.559,06$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 4.744.482 2,668% 126.559,06$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 4.744.482 2,749% 130.413,95$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 4.744.482 2,749% 130.413,95$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 4.744.482 2,749% 130.413,95$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 4.744.482 2,793% 132.489,66$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 4.744.482 2,793% 132.489,66$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 4.744.482 2,793% 132.489,66$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 4.744.482 2,791% 132.430,35$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 4.744.482 2,791% 132.430,35$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 4.744.482 2,791% 132.430,35$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 4.744.482 2,748% 130.354,64$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 4.744.482 2,748% 130.354,64$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 4.744.482 2,748% 130.354,64$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 4.744.482 2,644% 125.432,24$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 4.744.482 2,620% 124.305,43$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 4.744.482 2,596% 123.178,61$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 4.744.482 2,586% 122.704,17$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 4.744.482 2,626% 124.601,96$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 4.744.482 2,585% 122.644,86$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 4.744.482 2,560% 121.458,74$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 4.744.482 2,555% 121.221,52$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 4.744.482 2,535% 120.272,62$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 4.744.482 2,504% 118.789,97$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 4.744.482 2,493% 118.256,21$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 4.744.482 2,476% 117.485,24$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 4.744.482 2,454% 116.417,73$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 4.744.482 2,436% 115.587,44$                           



dic-18 19,40% 0,02425 $ 4.744.482 2,425% 115.053,69$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 4.744.482 2,395% 113.630,34$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 4.744.482 2,463% 116.832,87$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 4.744.482 2,421% 114.875,77$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 4.744.482 2,415% 114.579,24$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 4.744.482 2,418% 114.697,85$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 4.744.482 2,413% 114.460,63$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 4.744.482 2,285% 108.411,41$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 4.744.482 2,415% 114.579,24$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 4.744.482 2,415% 114.579,24$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 4.744.482 2,388% 113.274,51$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 4.744.482 2,379% 112.859,37$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 4.744.482 2,364% 112.147,69$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 4.744.482 2,346% 111.317,41$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 4.744.482 2,383% 113.037,28$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 4.744.482 2,369% 112.384,92$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 4.744.482 2,336% 110.842,96$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 4.744.482 2,274% 107.877,66$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 4.744.482 2,265% 107.462,52$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 4.744.482 2,265% 107.462,52$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 4.744.482 2,286% 108.470,72$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 4.744.482 2,294% 108.826,56$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 4.744.482 2,261% 107.284,60$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 4.744.482 2,230% 105.801,95$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 4.744.482 2,183% 103.548,32$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 4.744.482 2,165% 102.718,04$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 4.744.482 2,193% 104.022,77$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 4.744.482 2,176% 103.251,79$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 4.744.482 2,164% 102.658,73$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 4.744.482 2,153% 102.124,98$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 4.744.482 2,151% 102.065,67$                           

jul-21 17,18% 0,02148 $ 4.744.482 2,148% 101.887,75$                           

ago-21 17,24% 0,02155 $ 4.744.482 2,155% 102.243,59$                           

sep-21 17,19% 0,02149 $ 4.744.482 2,149% 101.947,06$                           

oct-21 17,08% 0,02135 $ 4.744.482 2,135% 101.294,69$                           

nov-21 17,27% 0,02159 $ 4.744.482 2,159% 102.421,51$                           

dic-21 17,46% 0,02183 $ 4.744.482 2,183% 103.548,32$                           

ene-22 17,66% 0,02208 $ 4.744.482 2,208% 104.734,44$                           

feb-22 18,30% 0,02288 $ 4.744.482 2,288% 108.530,03$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 8.821.711,91$                        

CAPITAL 4.744.482,00$                        

INTERESES CORRIENTES 775.033,00$                           

INTERESES MORATORIOS 8.821.711,91$                        

GRAN TOTAL 14.341.226,91$                      

SON: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS CON

NOVENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

5.678.894,01$                        

14.341.226,91$                      

20.020.120,92$                     

SON: VEINTE MILLONES VEINTE MIL CIENTOS VEINTE PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

Obligacion número 725031460092701

Obligación número 725015360188955

GRAN TOTAL


